.
1325 XIIL. Kal. Junii. Die von Hornsberg erhalten
vom Kloster Germerode Wolfsanger zu Erbe.

Nos Andreas et Hertyngus fratres dicti de Hornsperg
- nostrique heredes Recognoscimus . . quod - Heymbradus
preposuus necnon Kristina priorissa Totusque conventus
Cenobii in Germerode nobis . . hereditario tytulo villam
dictam Wolvesanger cum omnibus suis pertinentiis con-
tulerunt videlicet nemoribus pralis agris campis pascuis et
aquis et aliis universis suis juribus quesitis et querendis
‘honore et commodo perpetue possidencia Conditione tali
interposita et adjecta ut ipse Andreas et Hertyngus seu
nostri heredes singulis annis unam libram hallensium con-

ventui ministremus.
(adh. sigilla de Hornsperg.)

76.
1325 feria 4 ante festum Martini. Das Kloster
Germerode erwirbt Giiter in Elberode.

Ego Theodericus Wedegonis miles . . recognosco .
*) Wistung bei Gudensberg. s. Landau, Wastungen S. 158, —

*%) Hausen ist eine Wistung bei Kappel und Oberméllrich, s.
Landau, 1. ¢, S, 147, — *#*) S, Landau, 1, c. S. 159.
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-quod vendicionem ville Ewerolderode per dominum Ro-
dolfum de Myla plebanum in Hildegerode meum avunculum
cum consensu heredum suorum Conventui ac monasterio
sanctimonialium in Germerode ., , factam . . cum certis
bonis a Conrado dicto hobeth civi in Eschenewege .. sibi
comparatis’ approbo . . et warandiam ab omni impugnacione
Waltheri de Myla soceris mei ac uxoris sue nec non Wal-
theri, Heynrici et Gerdrudis ipsorum liberorum . . Sigillo
meo ac sigillis . . Johannis plebani in Rusteberg, Witze-
lonis militis de Ragolderode nec non Hartradi de Hunoldes-
husen femuli,

(adh, sigilla, s. Urk. Nr. 58.)

.

1326 6. Idus Martii. Albert von Weidenhausen
verkauft dem Kloster Germerode '/, Manse zu Elberode.

Nos Heinricus junior terre hassie lantgravius . . vo-
lumus esse notum . quod Albertus de Weidenhusen . .
vendidit . . Sanctimonialibus Ecclesie in Germerode dimi-
dium mansum in Eberolderade testantibus Henrico plebano
in Apterade, Johanne plebano in Hunoldeshusen, Hermanno
dicto Berman, Henrico de Widenhusen, Hermanno de Treyse,
pro 2 marcis et uno fertone puri argenti,

(adh. sig. lantgravii minus.)

8.

1826 16. Kal. Febr. Rudolf von Myla verkauft dem
Kloster Germerode Giiter zu - Elberode. :

Rudolfus dictus de Myla Plebanus in Hyldegerode cupio
fore notum quod .. vendidi . . proposito Priorisse et
Conventui in Germarode omnia bona mea in Eberolderode
cum omnibus suis juribus et pertinenciis . . videlicet agris,
pratis, pascuis atque lignis . . que quondam a Hermanno
dicto Sneyttelere et Conrado dicto Houbet titulo empcionis
comparavimus pro 16 marcis puri argenti. . . Testes do-
minus Hartungus Plebanus .in Ermensassen, Johannes Ple-
banus in Hunoldeshusen, Th. sacerdos vicarius in Germa-
rode, Hermannus Cellerarius ibidem, Conradus et Henricus
Carpentarii, Bertoldus opilio et alii. )